

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य इन्हाल)



APPLICATION No.: S(6219)398 (243)R APPLICATION DATE: 11/2/19  
आवेदन संख्या : अप्लाई डेट :

NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	MR VITJAY PALSINGH	AGE-YEARS उम्र-वर्ष	SEX लिंग
		61	M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Begum Singh  
पिता/कृत्य का नाम

**PRESENT RESIDENCE ADDRESS** वर्तीमान आवासस्थान पता

103. Ground Vibes Karawal Nagar Dehradun

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : पर्याप्त आवासाव ठिकाण

### Figs. A-E, G-H



OCCUPATION: Unemployed

**MARRIED (বিবাহিত) / UNMARRIED (অবিবাহিত)**

**TOTAL ANNUAL INCOME:** Rs. 1.20 Lacs (Family Income)  
कुल वार्षिक आय

{Attach Proof of income} —  
(अय का साक्ष चित्र)

PAN No. २०१८०८०८०८०

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**  
मैं आप अन का याहा हूँ (जो साल हो उस पर सही कर दिया जाएगा)

Yes /  No

FAMILY DETAILS घरियां विवरण

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy) जर्सी के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप पर संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अद्य आप कर्ता इनान रक्ष (प्रमाण पत्र की छाप पर संलग्न करें)	Radon Card (Attach Copy) उपरोक्त जार्ड (प्रमाण पत्र की छाप पर संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अप कोई साध्य
--	--	---	--

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सहायता होती किये गये दिनांक का उद्देश्यः

**ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
में यहाँ के सभी गवर्नर अपनी जिती अधिक सुविधा से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED सही गई सहायता प्राप्ति

**DECLARATION by APPLICANT** अप्लिकेंट द्वारा कहा जाएगा।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्या कलाकृति हूँ जिसे इस प्रश्नमें दिये गए विषय की व्यापकता एवं विवरण की अनुमति दिया गया था। ऐसे अद्यते विषय की व्यापकता अपना पाया जाता है जो मैं योग्या कलाकृति की बात कहती है।
- 2) ऐसे द्वारा जो संबंधित टीका "फॉरेंटल फाउंडेशन", जो ऐसे जो चीज़ है, उसका वर्णन उसके उद्देश्य की दृष्टि से होते हैं विषय क्षेत्रों, जो इस प्रश्नमें भूमिका नहीं नहीं है।
- 3) मैं पुरुष कलाकृति हूँ जिसे महामाल द्वारा यह प्रश्नमें दी गई है, तब यहाँ जो व्यक्तिका या व्यक्तिगत द्वितीय विषयीय अवधि संबंधित विषयों से न हो तो यहाँ ही और उसी व्यक्तिके द्वारा होना।

**AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा सहमति)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being availed.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत्ति पर अवैतने इतिहास या अवैतने की भूमि लकड़कर, मैं (अवैतन) जलवी जहागीर की पुष्टि करता हूँ एवं "कोटेश्वरा जलवीराजा और उसके नामों" को अधिकृत करता हूँ कि सेतु चाप, पथ, पांच और ये दिवाला इस प्रपत्ति में पर्याप्त है, उन्हें "कांतिका" इन्द्र, व्याघ्री, दाम, चक्रवर्त्या युद्धी उद्देश्य से जुड़ी परिवर्तियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी इतार प्राप्त्य

2) ने (अद्वय) इस बात से समझता है कि संख्या वर्ग, वर्ष, वर्षों और विवरण जैसे किसी सामान्य के उत्तरवर्ती में प्रतिष्ठित हैं। यह संख्या का सिवाय सभी इन चीजों का उत्तरवर्ती नहीं कहा जा सकता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्रेसो वै इत्याद्य या शब्दों का लिखा

प्रियोगात्मक रूप

AGREEMENT by HOSPITAL (initials or name)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसके अधिकारी विवरणीय अंग से इन्होंने लेख की "विभिन्न वाचनोंमें" एवं विभिन्न वाचनों में विभिन्न विषयों की विवरणीय विवरणों का उल्लेख किया है।

1) यह कि मेरी पारिश्रम और मेरी संगीता में विभिन्न संस्कृत किसी तरीके साथ संयोग या विवरी अन्य स्थान से उत्पन्न होने का लिए जाता है, ऐसे कि इनमें "फोटोशॉप फाइल्सेशन" से जिम्मेदारी लिन्ही उत्पन्न के समान ऐसे "फोटोशॉप फाइल्सेशन" हाथ परदे होते कि है। यदि "फोटोशॉप फाइल्सेशन" हाथ पराया जिन्हीं आरियांगन से बनना जोड़ी जाता है तो अन्यतर डिजिटल फोटो या फोटोशॉप संस्कृत से बदला जाता है। इस पूर्वी ये स्वयं प्रता जाता है कि असली डिजिटल फोटो या फोटोशॉप से बदला जाता है।

३. "कोलंबिका पाराम्बद्धन" से ले गई सहायता के बावजूद विनियोग प्रकृति की है। ये योगी पर हमेशा दूर हैं और महँ उसके बावजूद वे विनियोग गये उपचारात्मकाओं का चुनाव लेंगे एवं इसका अधीन वे भी रहेंगे।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम दिन तारीख	 Dr. Shubha Mehta Reg. No. A-54798 Dr. S.M. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाकघर का नम्बर व हस्ताक्षर व संकेत नं.	 Dr. V.P. Thakral Med-Nurs, Daskarshag & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE (of Hospital) A-9, Kailash Colony, New Delhi - 110096 जीविकृत जीविकृत
------------------------------------	---	---

ECR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
रामेश्वर मुख्या ।

*Sabine*

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
राज्यी राज्यका 2

1988-00000002